ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Số: 106/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày 28 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mô hình “Camera an ninh” Đoàn Thanh niên

trên địa bàn Phƣờng Xƣơng Giang

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 3204/HD-BCĐ, ngày 14/6/2023 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ tỉnh về quy trình, thủ tục xây dựng, duy trì, nhân rộng mô hình tổ chức

quần chúng làm nhiệm vụ bảo đảm ANTT ở cơ sở;

Theo đề nghị của Công an phường tại Tờ trình số 45/TTr-CAP ngày

26/5/2024 về việc đề nghị thành lập mô hình “Camera an ninh” trên địa bàn

Phường Xương Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mô hình “Camera an ninh” Đoàn Thanh niên trên địa

bàn Phường Xương Giang gồm 15 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mô hình có nhiệm vụ:

Phối hợp với các ngành chức năng tuyên truyền, vận động Nhân dân thực

hiện tốt các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà

nước, quy định của địa phương; tích cực tham gia phòng, chống tội phạm,

TNXH và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ.

Giao Công an phường phối hợp với Đoàn Thanh niên phường đề xuất bổ

sung thành viên, xem xét thanh loại thành viên mô hình; hướng dẫn ban hành,

phê duyệt quy chế hoạt động; trực tiếp chỉ đạo, hướng dẫn về chuyên môn

nghiệp vụ đối với các hoạt động của mô hình và chịu trách nhiệm trước Đảng

ủy, UBND phường về hoạt động của mô hình.

Kinh phí hoạt động mô hình do các thành viên trong mô hình tự đóng góp

và bằng nguồn hỗ trợ khác.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên mô hình do Trưởng ban điều hành mô

hình phân công.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công an, Đoàn Thanh niên phường,

các tổ dân phố, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để T/h);
- Công an thành phố (để B/c);
- TT Đảng ủy, HĐND phường (để B/c);
- Lãnh đạo UBND phường (để C/đ);
- MTTQ, các tổ chức CT-XH phường (để P/h);
- Các đơn vị, CBCC phường (để T/h);
- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP (để T/h);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vƣợng

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên mô hình “Camera an ninh” Đoàn Thanh niên

trên địa bàn Phường Xương Giang

(Kèm theo Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 28/5/2024

của Chủ tịch UBND Phường Xương Giang)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

BAN ĐIỀU HÀNH

(Gồm 03 thành viên)

1 Ông Nguyễn Văn Tiến
Bí thư Đoàn Thanh niên

phường
Trưởng ban

2 Trung tá Trần Đăng Quyết Trưởng Công an phường Phó ban

3 Bà Dương Thị Nga
Phó Bí thư chi đoàn

trường THCS Lê Quý Đôn
Phó ban

CƠ QUAN THƢỜNG TRỰC

(Gồm 02 thành viên)

1 Ông Nguyễn Quang Khánh
Phó Bí thư Đoàn Thanh niên

phường

2 Đại uý Đồng Tiến Dũng
Bí thư chi đoàn

Côn an phường

Thành viên

(Gồm 10 thành viên)

1 Bà Nguyễn Thị Hoa Bí thư chi đoàn Nam Giang 1

2 Bà Nguyễn Phương Anh Bí thư chi đoàn  Nam Giang 2

3 Bà Nguyễn Thị Giang Bí thư chi đoàn Đông Giang

4 Ông Lê Văn Hải Bí thư chi đoàn Thành Bắc

5 Ông Hà Văn Tỵ Bí thư chi đoàn Thành Ngang

6 Bà Đỗ Thuỳ Linh Bí thư chi đoàn Thành Dinh

7 Bà Nguyễn Thị Thuỳ Linh Bí thư chi đoàn Thành Non

8 Ông Hà Quyết Thắng Bí thư chi đoàn Chùa Thành

9 Bà Hà Hồng Lê Bí thư chi đoàn Sơn Tý

10 Bà Đồng Thị Mai Hương
Bí thư chi đoàn trường Tiểu

học Đông Thành

		vuonghv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T08:30:37+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T09:50:30+0700